
 

2019年 12月 17日 

株式会社 サ ン ド ラ ッ グ 

 

 

 

弊社社員を装った不審メール（なりすましメール）に関する 

お詫びと注意喚起について 

 

                         

この度、弊社社員を装った第三者からの不審メールが複数の方に発信されて

いる事実を確認しました。 

現在、事実関係については引き続き調査しておりますが、二次被害や拡散の防止

につとめております。  

上記メールを受信された皆様には多大なご迷惑、ご心配をお掛けしたことを心

よりお詫び申しあげます。 

 

なお、メールに記載された送信者をご存じであっても、不審なメールを受信さ

れた場合は、添付されたファイルやメール文中に記載の URLは開かずに、その

まま削除していただきますよう、宜しくお願い致します。 

 

今後、本件と同様の事象が発生しないよう、引き続き情報セキュリティ対策を強

化してまいります。 

 

・ウイルス感染による影響範囲 

弊社内の端末からはメールアドレスの流出した事実はございません。 

また社内の端末にもウイルス感染事実は見つかっておりません。 


